
Komunikat o zmianie granic stałych obwodów głosowania i siedzib 
obwodowych komisji wyborczych 

 
Szanowni Mieszkańcy, w związku z nadchodzącymi wyborami do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonymi na dzień 9 czerwca 2024 r., informujemy, że Komisarz Wyborczy w Koszalinie I 
Postanowieniem Nr 1037/2024 z dnia 25 kwietnia 2024 r. dokonał następujących zmian w 
granicach stałych obwodów głosowania poprzez: 
1) wydzielenie z dotychczasowego obwodu głosowania nr 1 z siedzibą Obwodowej Komisji 
Wyborczej nr 1 w Sianowie przy ul. Bolesława Chrobrego 4 (Szkoła Podstawowa nr 1) ulic: 
Armii Polskiej, Działkowej, Kościelnej, Morskiej, Ogrodowej, Parkowej, Placu Pod Lipami, 
Polnej, Siennej, Tylnej i przeniesienie ich do utworzonego obwodu głosowania nr 17 z 
siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej nr 17 w Sianowie przy pl. Plac Pod Lipami 2 – Kino 
Zorza; 
2) wydzielenie z dotychczasowego obwodu głosowania nr 2 z siedzibą Obwodowej Komisji 

Wyborczej nr 2 w Sianowie przy ul. Słowackiego 3 (Przedszkole Gminne) ulic: Osadników 

Ziemi Sianowskiej, Słowackiego od nr 13 do końca i przeniesienie ich do utworzonego 

obwodu głosowania nr 18 z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej nr 18 w Sianowie przy 

ul. Słowackiego 12 (Świetlica); 

3) wydzielenie z dotychczasowego obwodu głosowania nr 3 z siedzibą Obwodowej Komisji 

Wyborczej nr 3 w Sianowie przy ul. Dworcowej 26a (Szkoła Podstawowa nr 2) ulic: Brzozowej, 

Bukowej, Jarzębinowej, Klonowej, Kwiatowej, Lipowej, Łubuszan, Miłej, Podgórnej, 

Przyjaciół, Rzemieślniczej, Słonecznej, Topolowej, Zgody i przeniesienie ich do utworzonego 

obwodu głosowania nr 19 z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej nr 19 w Sianowie przy 

ul. Dworcowej 26a (Szkoła Podstawowa nr 2 - sala nr 16); 

4) wydzielenie z dotychczasowego obwodu głosowania nr 3 z siedzibą Obwodowej Komisji 

Wyborczej nr 3 w Sianowie przy ul. Dworcowej 26a (Szkoła Podstawowa nr 2) ulic: 

Dworcowej, Łużyckiej i przeniesienie ich do utworzonego obwodu głosowania nr 20 z 

siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej nr 20 w Sianowie przy ul. Dworcowej 26a (Szkoła 

Podstawowa nr 2 - sala nr 17); 

5) zmianę siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 w Szczeglinie z budynku dawnej szkoły 

podstawowej w Szczeglinie 15 na Świetlicę Wiejską w Szczeglinie 15A (budynek dawnej sali 

sportowej przy szkole podstawowej). 

Jednocześnie informujemy, że mieszkańcy ul. Dębowej i Spokojnej w Sianowie głosować 

będą w sali nr 2 w Szkole Podstawowej nr 2. Mieszkańcy pozostałych ulic w mieście Sianów 

oraz pozostałych miejscowości głosować będą w dotychczasowych siedzibach obwodowych 

komisji wyborczych. 


